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ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL DE RODEIO BONITO/RS
APAE- ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Oficio n° 10 de 2023 Rodeio Bonito, 11 de abril de 2023.

Exma. Senhora
Cristiane de Mello
Gestora do Termo de Fomento n° 02/2019

Senhora Gestora,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciagdo, a Prestagdo de Contas, do

recurso repassado pelo Municipio de Rodeio Bonito, por meio do Termo de Parceria n°
02/2019, composta dos seguintes documentos:

e o @ o

Relatério de cumprimento do objeto

Relatorio de execugdo fisico — financeira
Demonstrativo da execugio da receita e a despesa
Relacdo de pagamentos efetuados

Relagdo de pagamentos de despesas indevidas
Conciliagdo bancaria

Coloco-me & disposigio de Vossa Exceléncia para quaisquer informagdes

adicionais.

Atenciosamente,

Paulo Antonio Enderle
Responsavel Legal APAE Rodeio Bonito
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_ , ESCOLA DE EDUCA AO ESPECIAL DE RODEIO BONITO/RS
e APAE- ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

PROPONENTE - ORGANIZACAO TERMO DE FOMENTO (n° 02/2019)
PARCEIRA
APAE- Associagiio de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Rodeio Bonito

Na qualidade de Proponente do Termo de Parceria/Fomento/Colaboragéio, venho indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no ano de 2022 da Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito,
na importéncia de R$ 109.968.,20 (Cento ¢ nove mil novecentos ¢ sessenta e oito reais e vinte centavos),
recursos estes destinados 8 APAE de Rodeio Bonito para o cumprimento do objeto do Termo de Fomento
n° 02/2019.

Agdes programadas:

Estabelecer condig¢des para a execucdo das atividades assistenciais e de saude, cuja a finalidade é pagar
custeio, despesas gerais de manutengdo ¢ pagamento de saldrios dos profissionais. Oportunizar as pessoas
com deficiéncia uma melhoria na qualidade de vida, oferecendo os atendimentos basicos para habilitagdo

e reabilitagdio dos mesmos.

Agdes executadas, inclusive o montante de recursos aplicados:

As agdes previstas foram executadas com o recurso de RS 109.968,20 que foram repassados em doze
parcelas, sendo elas, pagamento das despesas gerais de funcionamento da entidade, bem como o
pagamento de custeio para a manutencdio das atividades e aquisi¢do de equipamentos. Ainda custeio da

folha de pagamento de alguns profissionais.

Alcance dos objetivos:

Os objetivos foram alcangados com exceléncia, observando sempre o plano de trabalho aprovado.

Atividades ainda em fase de realizacgdo:

Todas as agdes previstas neste objeto de parcerias foram concluidas.

Declaragdo de cumprimento do objeto:

Declaro, sob as penas da Lei ¢ para fins de prestagéo de contas, que o objeto firmado pelo Termo de
Fomento n° 02/2019 foi cumprido de acordo com o disposto no Plano de Trabalho e que a documentacio
anexada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

Data: 11/04/2023 :

Paulo Antonio Enderle
Responsével Legal APAE Rodeio Bonito
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E-MAIL: rodeiobonito@apaers.org.br
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ESCOLA DE EDUCACAQ ESPECIAL DE RODEIO BONITO/RS

APAE- ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO — FINANCEIRA

PROPONENTE - ORGANIZACAO
PARCEIRA

APAE- Associagdo de Pais e Amigos

dos Excepcionais de Rodeio Bonito

TERMO DE FOMENTO (n° 02/2019)

EXECUCAO FINANCEIRA
Descrigiio Valor Total Valor Recebido | Valor Recebido até
Programado no periodo 0 periodo
Recursos recebidos da RS 109.968,20 RS 109.968,20 | R$ 109.968,20
concedente
Recursos préprios — -
contrapartida
TOTAL RS 109.968,20
EXECUCAO FiSICA
Meta | Etapa/Fase | Descrigio Programado | Unidade | Executado Saldo
01 01 - Pagamento de salarios RS 109.968,20 | UN RS 109.968,20 | RS 0,00
-Pagamento de despesas de
manuten¢do e conservagdo
de instalagdo fisica
- Pagamento de custeio
-Aquisigdo de equipamentos
TOTAL RS 109.968,20 RS 109.968,20 | RS 0,00

Data: 11/04/2023.

Paulo Antonio Enderle
Responsavel Legal APAE Rodeio Bonito

%\}(J/C/zx W(&o

Lucas Marifio \
Contador CRC 089244/0-5
APAE Rodeio Bonito

Lucgs Manfio

Contador

CRC RS-089244/0-5
CPF: 014.143.120-24
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ESCOLA DE EDUCA AO ESPECIAL DE RODEIO BONITO/RS
APAE- ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E A DESPESA

PROPONENTE - ORGANIZACAO

APAE- Associacio de Pais ¢ Amigos
dos Excepcionais de Rodeio Bonito

PARCEIRA

TERMO DE FOMENTO (n° 02/2019)

RECEITAS:
Entradas/Histérico Valor (RS)
1 Saldo bancario da conta aberta especificamente para o Termo 0,00
de Parceria/Fomento em 16/02/2022
2 | Repasse da concedente referente as 12 Parcelas referente ao ano | R$ 109.968,20
de 2022,
3 | Depésito de contrapartida por parte da entidade 0,00
4 | Rendimentos de aplicagio financeira RS 44,01
S | Devolugdo pelo proponente de despesas indevidas RS 0,00
6 | Total dos recursos ( 14+24+3+4+5) RS 110.012,21
DESPESAS:
Saidas/Histérico
1 | Despesas realizadas conforme relacdo de pagamentos RS 109.044,03
2 | Despesas indevidas 968,18
3 | Total dos pagamentos (1 + 2) RS 110.012,21
SALDO:
Historico
1 [ Saldo Bancirio da conta especifica em:  30/12/2022 | RS 0,00

Data: 11/04/2023. /Fﬁﬁ) 0 : \

Responsavel Legal APAE Rodeio Bonito

Paulo Antonio Enderle Lucas Manfio

Contador CRC 08924‘{/;)-5
APAE Rodeio Bonito

Lucas 1Vh:m i
Con _ﬁO

E-MAIL: mdeiobonito@apaers.org.br

dor
CRC RS-OBSZM/O—S
CPF: 014.143.120—24
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ESCOLA DE EDUCA AO ESPECIAL DE RODEIO BONITO/RS
APAE- ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

PROPONENTE - ORGANIZACAO

PARCEIRA

APAE- Associacio de Pais e Amigos
dos Excepcionais de Rodeio Bonito

TERMO DE FOMENTO (n° 02/2019)

Favorecido CPF/CNPJ Documento Fiscal
N° Data de Valor Data de Doc.
emissio (RS) Validade
FGTS Guia 00.360.305/0001-04 | 05423696814673162 | 23/02/2022 953,27 23/02/2022 Guia
Edemar Vitério 211.952.340-15 02/2022 01/02/2022 672,02 23/02/2022 | Contra
Trento cheque
Luana Paula 023.131.320-99 02/2022 01/02/2022 1.506,92 | 04/03/2022 | Contra
Tomazini cheque
Naiara Luana 018.978.160-22 02/2022 01/02/2021 1.947,19 | 04/03/2022 | Contra
Kerkhoff cheque
Rodeio Com de 17.829.424/0001-66 4850 11/03/2022 88,00 18/03/2022 NF-e
Mats de Construgéio
LTDA
Farmécia Santa 07.570.083/0001-50 2250 16/03/2022 18,89 18/03/2022 NF-e
Economia
Eliseu Cazarotto 27.975.957/0001-00 2314 28/03/2022 155,00 31/03/2022 NF-e
ME
L. A. Servigos de 10.278.098/0001-05 1079 18/03/2022 178,50 31/03/2022 NF-e
Seguranga do
Trabalho LTDA
Luana Paula 023.131.320-99 03/2022 01/03/2022 1.558,81 | 05/04/2022 | Contra
Tomazini cheque
Naiara Luana 018.978.160-22 03/2022 01/03/2022 | 2.013,81 | 05/04/2022 | Contra
Kerkhoff cheque
Ivanete Di 636.545.710-34 03/2022 01/03/2022 | 1.901,88 | 05/04/2022 | Contra
Domenico Da Silva cheque
Maritania 049.316.620-30 03/2022 01/03/2022 1.048,19 | 05/04/2022 | Contra
Figueiredo cheque
Rosilei T. B. do 918.493.900-10 03/2022 01/03/2022 732,33 05/04/2022 | Contra
Nascimento cheque
Abastecedora de 91.036.947/0001-08 000218192 26/04/2022 150,23 02/05/2022 NF-e
Combustiveis
Rodeio LTDA
Abastecedora de 91.036.947/0001-08 | 202200000000741 02/05/2022 35,00 02/05/2022 NF-¢
Combustiveis
Rodeio LTDA
Luana Paula 023.131.320-99 04/2022 01/04/2022 1.558,81 | 05/05/2022 | Contra
Tomazini cheque
Naiara Luana 018.978.160-22 04/2022 01/04/2022 | 2.013,81 | 05/05/2022 | Contra
Kerkhoff cheque

RUA GETULIO VARGAS, 692, FONE: 55 9 9606 6837 — CEP 98.360-000

E-MAIL: rodeiobonit
CNPJ 01.467.316/0001-50, RODEIO BONITO — RIO GRANDE DO SUL

apaers.ors.br

Y

M




&
\II '

A%, A
S

ESCOLA DE EDUCACAQ ESPECIAL DE RODEIO BONITO/RS

APAE- ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

r Ivanete Di 636.545.710-34 04/2022 01/04/2022 | 1.558,81 | 05/05/2022 Contra —[
Domenico Da Silva cheque
Maritania 049.316.620-30 04/2022 01/04/2022 | 2.016,11 | 05/05/2022 Contra
Figueiredo cheque
Rosilei T. B. do 918.493.900-10 04/2022 01/04/2022 732,33 05/05/2022 | Contra
Nascimento cheque
Supermercado do | 04.021.248/0001 -90 001.181.881 12/04/2022 45,96 02/05/2022 NF-e
Kide
Supermercado do | 04.021.248/000] -90 001.190.783 02/05/2022 63,24 02/05/2022 NF-¢
Kide
Abastecedora Setti | 89.377.782/0001 -06 000.136.625 08/04/2022 157,88 02/05/2022 NF-¢e
LTDA
TK Elevadores 90.347.840/0032-14 20225205 04/04/2022 280,00 13/05/2022 NF-e
Brasil LTDA
Luana Paula 023.131.320-99 05/2022 01/05/2022 1.558,81 | 06/06/2022 Contra
Tomazini cheque
Ivanete Di 636.545.710-34 05/2022 01/05/2022 | 1.558,81 | 06/06/2022 Contra
Domenico da Silva cheque
Naiara Luana 018.978.160-22 05/2022 01/05/2022 | 2.071,87 | 06/06/2022 Contra
Kerkhoff cheque
Maritania 049.316.620-30 05/2022 01/05/2022 | 2.016,11 | 06/06/2022 Contra
Figueiredo cheque
Rosilei T. B. do 918.493.900-10 05/2022 01/05/2022 732,33 06/06/2022 | Contra
Nascimento cheque
Abastecedora Setti | 89.377.782/0001 -96 000.139.632 11/05/2022 399.83 03/06/2022 NF-e
LTDA
Nilsa Maria Pasini 45.439.368/0001-99 041.203.675 21/06/2022 180,00 | 24/06/2022 | NF-e
L. A. Servigos de 10.278.098/0001-05 1580 20/06/2022 178,50 | 30/06/2022 | NF-e
Seguranga do
Trabalho LTDA
Abastecedora Setti | 89.377.782/0001 -96 000.142.173 07/06/2022 22,16 | 07/07/2022 | NF-e
LTDA
Abastecedora Setti | 893 77.782/0001-96 000.143.636 21//06/2022 288,00 | 07/07/2022 | NF-e
LTDA
Abastecedora Setti | 89.3 77.782/0001-96 000.143.580 21/06/2022 396,44 | 07/07/2022 | NF-e
LTDA
Luana Paula 023.131.320-99 06/2022 01/06/2022 | 1.558,81 | 01/07/2022 Contra
Tomazini cheque
Ivanete Di 636.545.710-34 06/2022 01/06/2022 | 1.558,81 | 01/07/2022 Contra
Domenico da Silva cheque
Naiara Luana 018.978.160-22 06/2022 01/06/2022 2.071,87 | 01/07/2022 | Contra
Kerkhoff cheque
Maritania 049.316.620-30 06/2022 01/06/2022 2.016,11 | 01/07/2022 | Contra
Figueiredo cheque
Rosilei T. B. do 918.493.900-10 06/2022 01/06/2022 732,33 01/07/2022 | Contra
Nascimento cheque
RUA GETULIO VARGAS, 692, FONE: 55 9 9606 6837 — CEP 98.360-000
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Mf‘.-f‘;\{’ :'%-‘f", ESCOLA DE EDUCACAOQ ESPECIAL DE RODEIO BONITO/RS
4{%5?1‘&3&2&' APAE- ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Rodeio Com de 17.829.424/0001-66 5161 15/07/2022 420,00 15/07/2022 | NF-e
Mats de construgép
LTDA
Acadrolli Materiais | 91,945.576/0001 -87 2452 29/07/2022 50,00 29/07/2022 | Contra
de Construgio cheque
L. A. Servigos de | 10.278.098/0001-05 1746 15/07/2022 | 178,50 29/07/2022 | NF-e
Seguranga do
Trabalho LTDA
Luana Paula 023.131.320-99 07/2022 01/07/2022 1..558,81 | 02/08/2022 | Contra
Tomazini cheque
Ivanete Di 636.545.710-34 07/2022 01/07/2022 1.558,81 | 02/08/2022 | Contra
Domenico da Silva cheque
Naiara Luana 018.978.160-22 07/2022 01/07/2022 2.071,87 | 02/08/2022 | Contra
Kerkhoff cheque
Mariténia 049.316.620-30 07/2022 01/07/2022 2.016,11 | 02/08/2022 | Contra
Figueiredo cheque
Rosilei T. B. do 918.493.900-10 07/2022 01/07/2022 732,33 02/08/2022 | Contra
Nascimento cheque
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.228.765 21/07/2022 188,63 02/08/2022 | NF-e
Kide
Goetz Instalagdes | 97.538.030/0001-98 | 202200000001649 03/08/2022 463,30 05/08/2022 | NF-¢
Elétricas
Betti Ind e Com de | 94.299.468/0001-72 1057 04/08/2022 55,00 05/08/2022 | NF-e
Equip de
Refrigeracido LTDA
TK Elevadores 90.347.840/0032-14 202210730 04/08/2022 280,00 15/09/2022 | NF-e
Brasil LTDA
Abastecedorade | 91.036.947/0001-08 000236798 02/09/2022 310,16 23/09/2022 | NF-e
combustiveis
Rodeio LTDA
L. A Servigos de 10.278.098/0001-05 2092 21/09/2022 178,50 30/09/2022 | NF-¢
seguranga do
Trabalho LTDA
Ivanete Di 636.545.710-34 08/2022 01/08/2022 | 1.558,81 | 06/09/2022 | Contra
Domenico da Silva cheque
Luana Paula 023.131.320-99 08/2022 01/08/2022 | 1.100,49 | 06/09/2022 | Contra
Tomazini cheque
Mariténia 049.316.620-30 08/2022 01/08/2022 | 2.016,11 | 06/09/2022 | Contra
Figueiredo cheque
Naiara Luana 018.978.160-22 08/2022 01/08/2022 | 2.071,87 | 06/09/2022 | Contra
Kerkhoff cheque
Rosilei T. B. do 918.493.900-10 08/2022 01/08/2022 732,33 06/09/2022 | Contra
Nascimento cheque
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ESCOLA DE EDUCA AO ESPECIAL DE RODEIO BONITO/RS
APAE- ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Ivanete Di 636.545.710-34 09/2022 01/09/2022 | 1.558,81 | 03/10/2022 | Contra
Domenico da Silva cheque
Luana Paula 023.131.320-99 09/2022 01/09/2022 | 1.100,49 | 03/10/2022 | Contra
Tomazini cheque
Maritania 049.316.620-30 09/2022 01/09/2022 | 2.016,11 | 03/10/2022 | Contra
Figueiredo cheque
Naiara Luana 018.978.160-22 09/2022 01/09/2022 | 2.071,87 | 03/10/2022 | Contra
Kerkhoff cheque
Rosilei T. B. do 918.493.900-10 09/2022 01/09/2022 732,33 | 03/10/2022 | Contra
Nascimento cheque
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.250.804 06/09/2022 32,69 05/10/2022 NF-e
Kide
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.261.707 30/09/2022 11,50 05/10/2022 NF-e
Kide
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.254.836 15/09/2022 51,57 05/10/2022 NF-e
Kide
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.269.866 17/10/2022 14,37 31/10/2022 NF-e
Kide
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.266.824 10/10/2022 57,77 31/10/2022 NF-e
Kide
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.268.047 13/10/2022 20,98 31/10/2022 NF-e
Kide
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.265.412 07/10/2022 245,83 31/10/2022 NF-e
Kide
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.274.645 27/10/2022 98,07 31/10/2022 NF-¢
Kide
Abastecedora Setti | 89.377.782/0001-96 000.154.811 25/10/2022 292,39 | 31/10/2022 NF-¢
LTDA
L. A Servigos de 10.278.098/0001-05 2256 20/10/2022 165,75 31/10/2022 NF-e
seguranca do
Trabalho LTDA
Farmacia Santa 07.570.083/009-50 3278 27/10/2022 91,91 31/10/2022 NF-e
Economia
Grafica Rodan 26.434.721/0001-01 000.001.786 31/10/2022 65,00 31/10/2022 NF-¢e
LTDA ME
Ivanete Di 636.545.710-34 10/2022 01/10/2022 | 1.558,81 | 03/11/2022 | Contra
Domenico da Silva cheque
Luana Paula 023.131.320-99 10/2022 01/10/2022 | 1.100,49 | 03/11/2022 | Contra
Tomazini cheque
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Brasil LTDA

* \iﬁ' | " ESCOLA DE EDUQA AO ESPECIAL DE RODEIO BONITO/RS
%)gg%ﬁ‘%?&‘ APAE- ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Maritinia 049.316.620-30 10/2022 01/10/2022 | 2.016,11 | 03/11/2022 | Contra
Figueiredo cheque
Naiara Luana 018.978.160-22 10/2022 01/10/2022 | 2.071,87 | 03/11/2022 | Contra
Kerkhoff cheque
Rosilei T. B. do 918.493.900-10 10/2022 01/10/2022 732,33 03/11/2022 | Contra
Nascimento cheque
Aleri Alberto Cazal- | 92.659.085/0001-32 2572 30/09/2022 745,00 | 03/11/2022 NF-e
ME
Juliano Joaquim da | 35.053.504/0001-54 | 202200000000043 | 04/11/2022 512,28 | 04/11/2022 NF-e
Silva
Betti Sat 94.299.468/0002-53 | 202200000000550 | 08/11/2022 300,00 18/11/2022 NF-¢
L. A, Servico de 10.278.098/0001-05 2429 22/11/2022 165,75 | 29/11/2022 NF-e
Seguranca do
Trabalho LTDA
Di Domenico & 05.315.077/0001-74 425 06/12/2022 105,00 | 09/12/2022 NF-e
CIA LTDA
Ivanete Di 636.545.710-34 1? parcela 13° 29/11/2022 846,50 | 29/11/2022 | Contra
Domenico da Silva cheque
Luana Paula 023.131.320-99 1? parcela 13° 29/11/2022 564,34 | 29/11/2022 | Contra
Tomazini cheque
Maritania 049.316.620-30 1? parcela 13° 29/11/2022 731,84 | 29/11/2022 | Contra
Figueiredo cheque
Naiara Luana 018.978.160-22 1 parcela 13° 29/11/2022 | 1.128,40 | 29/11/2022 | Contra
Kerkhoff cheque
Rosilei T. B. do 918.493.900-10 1 parcela 13° 29/11/2022 395,85 | 29/11/2022 | Contra
Nascimento cheque
Ivanete Di 636.545.710-34 11/2022 01/11/2022 | 1.558,81 | 06/12/2022 | Contra
Domenico da Silva cheque
Luana Paula 023.131.320-99 11/2022 01/11/2022 | 1.100,49 | 06/12/2022 | Contra
Tomazini cheque
Mariténia 049.316.620-30 11/2022 01/11/2022 | 2.016,11 | 06/12/2022 | Contra
Figueiredo cheque
Naiara Luana 018.978.160-22 11/2022 01/11/2022 | 2.071,87 | 06/12/2022 Contra
Kerkhoff cheque
Rosilei T. B. do 918.493.900-10 11/2022 01/11/2022 732,33 06/12/2022 | Contra
Nascimento cheque
TK Elevadores 90.347.840/0032-14 202213908 04/11/20222 | 304,28 14/12/2022 NF-¢
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\}’ ESCOLA DE EDUS?A AO ESPECIAL DE RODEIO BONITO/RS
APAE- ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Auri Dias de 27.201.720/0001-71 | 202200000000170 14/12/2022 300,00 14/12/2022 NF-e
Oliveira
Farmacia Santa 07.570.083/0009-50 60840 07/12/2022 55,97 14/12/2022 NF-e
Economia

Ivanete Di 636.545.710-34 2% parcela 13° 19/12/2022 712,31 19/12/2022 | Contra
Domenico da Silva cheque
Maritania 049.316.620-30 2" parcela 13° 19/12/2022 951,28 19/12/2022 | Contra
Figueiredo cheque
Luana Paula 023.131.320-99 2% parcela 13° 19/12/2022 479.68 19/12/2022 | Contra
Tomazini cheque
Naiara Luana 018.978.160-22 2" parcela 13° 19/12/2022 943,47 19/12/2022 | Contra
Kerkhoff cheque
Rosilei T. B. do 918.493.900-10 2% parcela 13° 19/12/2022 336,48 19/12/2022 | Contra
Nascimento cheque
Vidragaria Magrdo | 28.186.124/0001-22 000.000.514 21/12/2022 205,00 | 28/12/2022 NF-e
Ivanete Di 63654571034 12/2022 01/12/2022 | 1.558,81 | 29/12/2022 | Contra
Domenico da Silva cheque
Luana Paula 023.131.320-99 12/2022 01/12/2022 | 1.401,31 | 29/12/2022 | Contra
Tomazini cheque
Maritinia 049.316.620-30 12/2022 01/12/2022 | 2.016,11 | 29/12/2022 | Contra
Figueiredo cheque
Naiara Luana 018.978.160-22 12/2022 01/12/2022 | 2.071,87 | 29/12/2022 | Contra
Kerkhoff cheque
Rosilei T. B. do 918.493.900-10 12/2022 01/12/2022 732,33 29/12/2022 | Contra
Nascimento cheque
Luana Paula 023.131.320-99 Férias 29/12/2022 | 1.442,28 | 29/12/2022 | Contra
Tomazini cheque
Ivanete Di 636.545.710-34 Férias 29/12/2022 487,21 29/12/2022 | Contra
Domenico da Silva cheque
Ivanete Di 636.545.710-34 Férias 29/12/2022 | 1.593,05 | 29/12/2022 | Contra
Domenico da Silva cheque
Maritania 049.316.620-30 Férias 29/12/2022 | 2.609,84 | 29/12/2022 | Contra
Figueiredo cheque
Naiara Luana 018.978.160-22 Férias 29/12/2022 | 2.690,58 | 29/12/2022 | Contra
Kerkhoff cheque
Rosilei T. B. do 918.493.900-10 Férias 29/12/2022 485,00 | 29/12/2022 | Contra
Nascimento cheque
Rosilei T. B. do 918.493.900-10 Férias 29/12/2022 485,00 | 29/12/2022 | Contra
Nascimento cheque
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L. A. Servigo de 10.278.098/0001-05 2586 09/12/2022 165,75 28/12/2022 NF-e
Seguranca do

Trabalho LTDA

Abastecedora de 91.036.947/0001-08 000.251.966 19/12/2022 280,18 28/12/2022 NF-e
Combustiveis
Rodeio LTDA

Abastecedora de 91.036.947/0001-08 | 202200000000997 28/12/2022 30,00 28/12/2022 NF-e
Combustiveis
Rodeio LTDA

Atacado e 40.328.693/0001-60 000.000.582 29/12/2022 967,56 29/12/2022 NF-e

distribuidora
Fradella

Supermercado do | 04.021.248/0001-90 6165 29/12/2022 386,69 | 29/12/2022 NF-e

Kide

Casa das Linhas 05.899.171/0001-18 044.599.827 30/12/2022 0,96 30/12/2022 NF-e

LTDA

TOTAL: RS 109.044,03

Data: 11/04/2023 . o
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APAE Rodeio Bonito o ng?é’;;"” o

RUA GETULIO VARGAS, 692, FONE: 55 9 9606 6837 — CEP 98.360-000

E-MAIL: rodeiobonito@aQaers.org.br

CNPJ 01.467.316/0001-50, RODEIO BONITO — RIO GRANDE DO SUL



ESCOLA DE EDUCA AO ESPECIAL DE RODEIO BONITO/RS
APAE- ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

RELACAO DE DESPASAS INDEVIDAS

PARCEIRA

PROPONENTE - ORGANIZACAO

APAE- Associaciio de Pais e Amigos
dos Excepcionais de Rodeio Bonito

TERMO DE FOMENTO (n° 02/2019)

Favorecido CPF/CNPJ Documento Fiscal

N° Data de Valor Data de Doc.
emissio (RS) Validade

Supermercado do 04.021.248/0001-90 001.267.217 11/10/2022 36,38 31/10/2022 Nota
Kide Fiscal
Supermercado do 04.021.248/0001-90 001.268.047 13/10/2022 49,50 31/10/2022 Nota
Kide Fiscal
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.266.824 16/10/2022 99,00 31/10/2022 Nota
Kide Fiscal
Supermercado do 04.021.248/0001-90 001.269.866 17/10/2022 24,29 31/10/2022 Nota
Kide Fiscal
Supermercado do 04.021.248/0001-90 001.269.866 17/10/2022 5.59 31/10/2022 Nota
Kide Fiscal
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.274.645 27/10/2022 0,79 31/10/2022 Nota
Kide Fiscal
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.274.645 27/10/2022 0,69 31/10/2022 Nota
Kide Fiscal
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.274.645 27/10/2022 0,79 31/10/2022 Nota
Kide Fiscal
Supermercado do 04.021.248/0001-90 001.274.645 27/10/2022 1,19 31/10/2022 Nota
Kide Fiscal
Supermercado do 04.021.248/0001-90 001.274.645 27/10/2022 1,19 31/10/2022 Nota
Kide Fiscal
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.260.305 27/09/2022 20,67 05/10/2022 Nota
Kide Fiscal
Supermercado do | 04.021.248/0001-90 001.252.373 09/09/2022 124,97 05/10/2022 Nota
Kide Fiscal
Supermercado do 04.021.248/0001-90 001.250.803 06/09/2022 370,08 05/10/2022 Nota
Kide Fiscal
Laticinio Stefanello | 05.41 8.346/0001-28 000.160.915 05/12/2022 73,05 12/12/2022 Nota
Fiscal
Claudio Gilberto 10.889.375/0001-08 000.000.014 07/12/2022 160,00 09/12/2022 Nota
Siprandi Fiscal

TOTAL: RS 968,18 oy

Data: 11/04/2023 \ —
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w APAE- ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CONCILIACAO BANCARIA

PROPONENTE - ORGANIZACAO
PARCEIRA

TERMO DE FOMENTO (n°02/2019)

CONCILIACAO BANCARIA

Nome do Banco:
Banrisul

N° Banco: | N° da Agéncia:

041

0795

N° da Conta: Valor (RS)
06.040598.0-7

Saldo conforme extrato bancario em 30/12/2022

0,00

Menos deposito ndo contabilizado

Mais deposito ndo acusado pelo banco

Menos documentos ndio compensados conforme relagdo abaixo

Saldo conciliado conforme controle do(a) Proponente

RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS

Cheque/Outros

Data Emissio

Favorecidos Valor (RS)

TOTAL | 0,00

Data: 11/04/2023.

Paulo Antonio Enderle
Responsavel Legal APAE Rodeio Bonito

aay/)!
MX& W I

ucas Mahﬁo
Contador CRC 089244/0-5
APAE Rodeio Bonito
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